



Іс-шаралар жоспары

Ақмола облысы білім басқармасының жаңындағы "Астрахан ауылы Агротехникалық колледжі" МКҚК-да сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша анықталған сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды жою бойынша"

№ п/п	Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін ішкі талдау қорытындылары бойынша ұсынымдар	Іс-шара	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар	Орындау мерзімі
1	Мемлекеттік сатып алу бойынша тауардың мәлімделген техникалық ерекшелікке сәйкес келмейтіндігі және тауар берілмегендігі тәуекелі анықталды	1. "Мемлекеттік сатып алуға жосықсыз қатысушы деп тану туралы" сотқа талап арыз берілді. 2. "Мемлекеттік сатып алу туралы" ҚР заңнамасын бұзушылықтарды түсіндіру және алдын алу бойынша іс-шара өткізу	Бұл тәуекел жойылды, шарт бұзылды, сот талқылауы жүріп жатыр. Іс-шараны өткізу туралы хаттама	Ерғалиев Н.К. Ерғалиев Н.К. Журавлёва О.Л.	21 тамыз 2023 жыл 28 тамыз 2023 жыл

2	<p>Мемлекеттік қызметті көрсету кезінде қызмет коды – 803013 "Білім беру ұйымдарының түрлері бойынша білім алушыларды ауыстыру және қалпына келтіру" ауыстыру бойынша өтінім жіберуші білім беру ұйымына қайта түседі. Тәуекел-бұл қызметті беруші мен көрсетілетін қызметті алушының тікелей байланысы арқылы көрсету.</p>	<p>Мемлекеттік қызмет көрсету алгоритміне өзгеріс енгізу туралы Қазақстан Республикасы Білім Министрлігінің "Мемлекеттік қызметтерді автоматтандыру" АЖ техникалық қолдауына хат дайындау және жіберу</p>	<p>"Мемлекеттік қызметтерді автоматтандыру" "Ақпараттық жүйесі арқылы"білім беру турлері бойынша білім алушыларды ауыстыру және қайта қабылдау" мемлекеттік қызмет көрсету алгоритміне өзгерістер енгізу</p>	<p>Тур Л.И.</p>	<p>Аяқтау нысаны үшін 2023 жылдың 4-тоқсаны.</p>
---	---	---	--	------------------------	--

Утверждаю
 и.о.руководителя ГСКП
 «Агротехнический колледж, село
 Астраханка» при управлении
 образования Акиматской области»

 Подпись Н.Г.
 «21» _____ 2023 г.

План мероприятий
 по устранению причин и условий способствующих совершению коррупционных правонарушений, выявленных по итогам
 внутреннего анализа коррупционных рисков в ГСКП «Агротехнический колледж, село Астраханка» при управлении образования
 Акиматской области»

№ п/п	Рекомендации по итогам внутреннего анализа коррупционных рисков	Мероприятие	Форма завершения	Ответственные исполнители	Срок исполнения
1	Выявлен риск по государственному закупкам, что товар не соответствовал заявленной технической спецификации и товар не был предоставлен	1. Подано исковое заявление в суд «О признании недоброветным участником государственных закупок». 2. Провести мероприятие по разъяснению и предотвращению нарушений законодательства РК «О государственных закупках»	Данный риск устранен, договор расторгнут, идёт судебное разбирательство.	Ергалиев Н.К.	21 августа 2023 года
2	При оказании Государственной услуги Код услуги – 803013 «Перевод и восстановление обучающихся по типам организаций образования» заявка по переводу попадает обратно в отправляющую организацию	Подготовить и направить письмо в техническую поддержку ИС «Автоматизация государственных услуг» Министерства просвещения	Протокол о проведении мероприятия	Ергалиев Н.К. Журавлёва О.Л.	28 августа 2023 года
			Внесение изменений в алгоритм оказания государственной услуги «Перевод и восстановление обучающихся по типам организаций образования»	Тур Л.И.	4 квартал 2023г. для формы завершён ия.

	<p>образования. Риск заключается в оказание данной услуги путем прямого контакта услугодателя и услугополучателя.</p>	<p>Республики внесении алгоритм государственной услуги.</p>	<p>Казахстан изменения оказания государственной услуги.</p>	<p>через информационную систему «Автоматизация государственных услуг»</p>	
--	---	---	---	---	--